
 
 
 

 

 
COMUNE DI STRIANO 

(Provincia  Di Napoli) 
                                    Tel. 081-8276202  -   Fax 8276103 -   P.I. 01254261215-  C.F. 01226000634 - CCP 22983803 

 

                   PROT. N°   2398       ORDINANZA  N.   11    DEL 27/02/2018 

OGGETTO : Proroga Ordinanza di chiusura scuole di ogni ordine e grado per il  
                     giorno di Mercoledì 28 Febbraio 2018 per avverse condizioni  
                     metereologiche 

 
IL SINDACO  

 
• VISTO l'avviso regionale di avverse condizioni meteo -gelate- ghiaccio – neve 

inoltrato a mezzo PEC delle ore 01:40 del 27/02/2018 con prot. 2284 del 
27/02/2018 come integrato dall’avviso regionale del 27/02/2018 prot. 2396 del 
27/02/2018; 

•  ATTESO che persistono sulla Regione Campania avversi fenomeni meterologici;   
• RAVVISATA l’opportunità ovvero la necessità di prorogare la sospensione delle 

attività didattiche per il giorno di Mercoledì 28 Febbraio 2018 e di provvedere 
alla chiusura completa dei plessi scolastici nella stessa giornata e 
conseguentemente il servizio di mensa scolastica;  

• RITENUTO opportuno preservare la sicurezza urbana;  
• VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 ed in particolare l’art. 50, commi 4 e 5 per le 

ordinanze contingibili ed urgenti;  
• VISTE le vigenti normative in materia;  
 

O R D I N A  
 

• che per il giorno di Mercoledì 28 Febbraio 2018 le scuole di ogni ordine e grado 
restino chiuse per l’intera giornata;  

• che per il giorno sopra indicato il servizio di mensa scolastica venga sospeso.  
 

DISPONE  
 

• che copia della presente viene trasmessa, oltre che alla ditta affidataria del servizio 
di mensa scolastica, al Comando VV.UU. e al Comando Carabinieri di Striano, 
per la opportuna conoscenza e al Dirigente dell’Istituto Comprensivo per i 
consecutivi provvedimenti che vorrà adottare.  

• che la presente è immediatamente esecutiva dalla data di pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line del Comune di Striano.  

 
Striano lì 27/02/2018 

                                                                                     Il Sindaco 
                                                                                    Aristide Arch. Rendina 


